del Presupuesto de Gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar a la Sra. Florencia Belén DI MARIO, D.N.I. N° 40.947.413, la suma 

total de PESOS SETENTA Y SEIS MIL OCHENTA Y TRES ($ 76.083), correspondiente al mes de junio 

del año 2023, en virtud del Contrato de Locación de obra suscripto. 

Artículo 2°: Autorízase a abonar a la Sra. Sol CARRERA MANDALUNIS, D.N.I. N° 35.123.952, la 

suma total de PESOS SETENTA Y SEIS MIL OCHENTA Y TRES ($ 76.083), correspondiente al mes 

de junio del año 2023, en virtud del Contrato de Locación de obra suscripto. 

Artículo 3°: Autorízase a abonar al Sr. Emiliano Gastón GENTA, D.N.I. N° 31.012.867, la suma 

total de PESOS SETENTA Y SEIS MIL OCHENTA Y TRES ($ 76.083), correspondiente al mes de junio 

del año 2023, en virtud del Contrato de Locación de obra suscripto. 

Artículo 4°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de Pago - 

de corresponder en exceso - a favor de las  personas, por los montos y períodos detallados en